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				Menü
			

			
				
					
						Kategorien 
		
							Briefmarken
							
									
							   			Besonderheiten und Raritäten
							   			
							   			Europa
							   			
							   			Amerika
							   			
							   			Afrika
							   			
							   			Australien und Ozeanien
							   			
							   			Asien
							   			
							   			Motive
							   			
							   			Zeppelinpost
							   			
							   			Sammlungen 
							   		

							

						
		
							Münzen
							
									
							   			Europa
							   			
							   			Afrika
							   			
							   			Amerika
							   			
							   			Asien
							   			
							   			Ozeanien und Australien
							   			
							   			Motive auf Münzen
							   			
							   			Anlage
							   			
							   			Antike
							   			
							   			Jeton
							   		

							

						
		
							Orden
							
									
							   			Österreich
							   			
							   			UNO
							   			
							   			Deutschland
							   		

							

						
		
							Banknoten
							
									
							   			Historische Wertpapiere
							   			
							   			Euro
							   			
							   			Österreich
							   			
							   			Deutschland
							   			
							   			Algerien
							   			
							   			Australien
							   			
							   			Bahamas
							   			
							   			Bahrain
							   			
							   			Barbados
							   			
							   			Belgien
							   		
	
							   			Bulgarien
							   			
							   			China
							   			
							   			Dänemark
							   			
							   			Ecuador
							   			
							   			El Salvador
							   			
							   			Estland
							   			
							   			Fiji
							   			
							   			Finnland
							   			
							   			Frankreich
							   			
							   			Ghana
							   		
	
							   			Griechenland
							   			
							   			Grossbritannien
							   			
							   			Guyana
							   			
							   			Hong Kong
							   			
							   			Indien
							   			
							   			Indonesien
							   			
							   			Iran
							   			
							   			Israel
							   			
							   			Island
							   			
							   			Irland
							   		
	
							   			Italien
							   			
							   			Jamaika
							   			
							   			Japan
							   			
							   			Jemen
							   			
							   			Jugoslawien
							   			
							   			Kanada
							   			
							   			Komoren
							   			
							   			Kroatien
							   			
							   			Lettland
							   			
							   			Malawi
							   		
	
							   			Malaysia
							   			
							   			Marokko
							   			
							   			Mauritius
							   			
							   			Mongolei
							   			
							   			Mosambik
							   			
							   			Neuseeland
							   			
							   			Niederlande
							   			
							   			Nordirland
							   			
							   			Norwegen
							   			
							   			Oman
							   		
	
							   			Ostkaribische Staaten
							   			
							   			Peru
							   			
							   			Polen
							   			
							   			Portugal
							   			
							   			Rumänien
							   			
							   			Russland
							   			
							   			Saudi Arabien
							   			
							   			Schweiz
							   			
							   			Senegal
							   			
							   			Serbien
							   		
	
							   			Seychellen
							   			
							   			Sierra Leone
							   			
							   			Simbabwe
							   			
							   			Slowakei
							   			
							   			Somalia
							   			
							   			Spanien
							   			
							   			Sri Lanka /Ceylon
							   			
							   			Südafrika
							   			
							   			Sudan
							   			
							   			Syrien
							   		
	
							   			Tahiti
							   			
							   			Tansania
							   			
							   			Thailand
							   			
							   			Tonga
							   			
							   			Tunesien
							   			
							   			Tschechien
							   			
							   			Tschechoslowakei
							   			
							   			Türkei
							   			
							   			Ukraine
							   			
							   			Ungarn
							   		
	
							   			USA
							   			
							   			Vanuatu
							   			
							   			Zypern
							   		

							

						
		
							Medaillen
							
									
							   			Österreich
							   			
							   			Deutschland
							   			
							   			Schweiz
							   			
							   			Ägypten
							   			
							   			Australien
							   			
							   			China
							   			
							   			Niederlande
							   			
							   			Ukraine
							   			
							   			Christlich Motive
							   			
							   			Numisbriefe 
							   		
	
							   			Kalendermedaillen
							   			
							   			Weltall
							   			
							   			Wiener Schatzkammer 
							   			
							   			World Wildlife Fund
							   		

							

						
			
									Numisbriefe aus aller Welt
										
							Ansichtskarten & Heimatbelege
							
									
							   			Europa
							   			
							   			Asien
							   			
							   			Motive
							   			
							   			Michaela Mara
							   			
							   			Welt
							   		

							

						
		
							Kunstbillet und Diverses
							
									
							   			Kunstbillet
							   			
							   			Kalender
							   		

							

						
		
							Bedarfsartikel
							
									
							   			Numismatik
							   			
							   			Philatelie
							   			
							   			Banknoten
							   			
							   			Trading Cards
							   			
							   			Lupen
							   			
							   			Leuchtturm
							   			
							   			Lindner
							   			
							   			SAFE
							   			
							   			Leerkuvert
							   			
							   			gebraucht
							   		

							

						
		
							Nachträge
							
									
							   			Lindner
							   			
							   			SAFE
							   			
							   			Schaubek
							   			
							   			Leuchtturm
							   			
							   			KABE
							   		

							

						
		
							Literatur und Kataloge
							
									
							   			Banknoten
							   			
							   			Orden und Ehrenzeichen
							   			
							   			Philatelie
							   			
							   			Numismatik
							   		

							

						
			

				

			

			
				
					
						
							
							

						

					

					
						
						

						
							 zum Warenkorb
						

					

				

			

			
					
				Südafrika

                
                
                

					
							Produktfilter:


								
								Nominale: 
								alle
1
2 1/2
1/4
1/10
2
1,885


							
	
								Währung: 
								alle
Rand
Shilling
Schilling
Krugerrand


							
	
								Ausgabejahr: 
								alle
2010
1897
1942
2021
2018
2003
2004
2006
2007
2022
1967
1997
1970
2023
2020
2017
2024


							
	
								Münzstätte: 
								alle
-


							
	
								Qualität: 
								alle
stplfr.  
f.ss
ss.
f.stplfr.   
PP  


							
	
								Metall: 
								alle
Silber (Ag)
Gold (Au)


							
	
								Feinheit: 
								alle
925
800
999
917


							
	
								Katalog: 
								alle
World Coins


							
	
								Katalognummer: 
								alle
543
7
30
-
73
106
105
175


							
	
								Größe: 
								alle
32,69
32 mm
39 mm
32
20
16


							
	
								Art: 
								alle
rund


							
	
								Auflage: 
								alle
3.180.000
2.136
2450
3.811
4.400


							
	
								Zusatz: 
								alle
in Kapsel
1 Unce fein
1/4 Unce fein
1/10 Unce fein
1. Jahr, 1 Unce fein
Seepferdchen
1 Unce fein, Privy Mark W16


							
	
								Zusatz 2: 
								alle
in Kapsel
im Etui mit Zertifikat


							


						

					
						
							
								
									
										Nur Lagerware anzeigen
									
									
								

							

						

						
							Sortierung:
							Name
Preis


							
						

						
							Ansicht:
							
							
						

						
								
					19 Produkt(e)
				

							
								Anzeigen:
								15
30
60
120


							

						

						
						

					

				  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2017 - Cosmic Investment, mit Meteoritenspliter
								   					MU014ZAKRUMET.2
								                    285,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2018 Ag
								   					MU018ZAKRAG.2
								                    44,01 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2020 - Privy Mark W16, Ag Süd Afrika
								   					MU020ZAKRAGPM.2
								                    51,77 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2021 Ag
								   					MU021ZAKRAG.2
								                    41,94 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2022 Ag
								   					MU022ZAKRAG.2
								                    40,64 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2023 Ag
								   					MU023ZAKRAG.2
								                    41,42 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Krugerrand 2024 Ag
								   					MU024ZAKRAG.2
								                    46,60 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1 Rand 2010 - Nadine Gordimer
								   					MU010ZA543.1
								                    36,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/1 Krugerrand 1967
								   					MU967ZA73.2
								                    4.328,63 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/1 Krugerrand 2003
								   					MU003ZA73.1
								                    3.150,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/10 Krugerrand 2003, PP
								   					MU003ZA105.1
								                    545,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/10 Krugerrand 2004, PP
								   					MU004ZA105.1
								                    465,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/10 Krugerrand 2006, PP
								   					MU006ZA105.1
								                    385,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/10 Krugerrand 2007, PP
								   					MU007ZA105.1
								                    345,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					1/4 Krugerrand 2003
								   					MU003ZA106.1
								                    725,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					2 1/2 Schilling 1942
								   					MU942ZA30.6
								                    29,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					2 1/2 Shilling 1897 - Süd Afrika
								   					MU897ZA7.6
								                    40,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					2 Rand 1997 - Seepferdchen, Süd Afrika
								   					MU997ZA175.1
								                    79,00 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											
  	
												
								                	
								              			

								  					

								   					KMS 1970 - Südafrika
								   					MU970ZAKMS.1
								                    49,90 €
								             	
								     			IN DEN WARENKORB
 zur Merkliste hinzufügen

								     			

											


				

					
						
							
								
									
										Nur Lagerware anzeigen
									
									
								

							

						

						
							Sortierung:
							Name
Preis


							
						

						
							Ansicht:
							
							
						

						
								
					19 Produkt(e)
				

							
								Anzeigen:
								15
30
60
120


							

						

						
						

					

				

			
	
					
						
							
								
							

							
								SERVICE-HOTLINE

								
								     +43 662 882339

								     Di,Do,Fr 10:00-18:00 durchgehend

								     Mi,Sa 10:00 – 13:00, Mo geschlossen
								     


								    Unser Öffnungszeiten im Advent:

                                    Mo – Sa 10:00 - 18:00

                                    8.12 10:00 – 17:00

                                    24.12. geschlossen
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